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PERIODOS CONTABLES TERMINADOS EL 31 DE DIC DE 2024 y 31 DE DIC 2023

CIFRAS EN PESOS COLOMBIANOS

VARIACION PATRIMONIAL

VALORES
SALDO DEL PATRIMONIO A 31 DICIEMBRE DE 2023 92.241.724.170

VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE EL ANO 2024 (15.917.434.630)

SALDO DEL PATRIMONIO A 31 DE DICIEMBRE DE 2024 76.324.289.540

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES DIGIEMBRE DIGIEMBRE VARIACIONES
2024 2023
INCREMENTOS: 813.347.279
3208 CAPITAL FISCAL 25.067.456.526 24.174.668.443 892.788.083

3225 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

67.987.614.923

54.367.682.614

3230 RESULTADO DEL EJERCICIO
DISMINUCIONES

3230 RESULTADO DEL EJERCICIO

PARTIDAS SIN MOVIMIENTO

3208 CAPITAL FISCAL

TOTAL VARIACIONES PATRIMONIALES

- 13.699.373.113

13.619.932.309
(13.699.373.113)

(16.730.781.909)

(16.730.781.909) -

(16.730.781.909)

(15.917.434.630)

TOTAL PATRIMONIO

76.324.289.540 92.241.724.170
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